

吗？

答：医院的护士入职是持证上岗的，没有护士资格证，是无法办理医院入职的。我们也不会接收。北京地区的医院对护士新入职者，一般年龄要求不超过 26 周岁。性别没有限制，男女均可，男护士需求量更大。

7、中专学历的学员，有护士证，是否可以办理入职？

答：原则上，我们只接受大专及以上学历的 护理或助产专业的学员，但是少量中专优秀学员可以接收。但是前提，必须经过我们的面试和选拔（身高、体重、形象、工作经验等）。

8、在职医院的护士，只不过是和她医院签的是临时合同，想换个单位，她 35 岁了，有工作经验，有大专学历和护士证，能给办理到北京地区医院入职吗？

答：年龄偏大（超过 27 周岁）一般不收，可以把她上述报名材料，发到指定邮箱里，我们先审核一下，如果有特殊情况再另行安排。

9、你们学校是否接收护理或助产专业的实习生？

答：目前暂不接收实习生，我们原则上只接收有专科及以上学历（少量优秀中专毕业生），且有护士（护师）资格证书（或当年有护士、护师考试合格成绩）的学员。

10、我们推荐的学员，就要去北京的三甲医院，二甲或私立医院不考虑，或者学员指定去海淀区某某医院，可以吗？

答：学员来京入校办理完手续之后，我们与学员签订《护士就业培训安置协议书》，协议明确规定所有入职护士学员，我们给其推荐安置的都是北京地区二甲及以上医院。我们不承诺一次就安置到北京三甲医院里。因为北京大部分三甲医院接收护士，一般要求有北京地区公立医院 3-6 个月工作经验即可。当然也有北京三甲医院可以直接接收无公立医院工作经验的新入职护士。如果学员第一次培训结束，安置进入公立二甲医院了，后期一年内根据学员意愿，我们可以免费给其调到三甲医院里。

对于指定要求入职某区某医院的学员，我们原则上不接收。原因是我们不确定该医院何时会有护士招聘计划，招聘多少。还因为根据协议规定：我们 4 个月内必须将学员安置到医院工作，否则根据协议我们要全额退费。